

Murermester Kurt Pedersen Holding ApS

Skibstedvej 47, Lyngby, 9520 Skørping

ÅRSRAPPORT FOR 1/1 – 31/12 2022 (32. regnskabsår, CVR-nr. 14 59 65 93)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabs
ordinære generalforsamling
den 27/2 2023

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse.....	7
Aktiver.....	8
Passiver.....	9
Noter til årsregnskabet.....	10
Nærtstående parter og ejerforhold.....	10
Pantsætninger og sikkerheder, eventualaktiver og –forpligtelser m.v.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Muremester Kurt Pedersen Holding ApS Skibstedvej 47, Lyngby 9520 Skørping
	Telefon: 98 33 94 40
	Telefax: 98 33 99 55
	CVR-nr: 14 59 65 93
	Stiftet: 7. september 1990
	Hjemsted: Skørping
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Kurt Pedersen, Skibsted
Revision	Nordjysk Revision HJ ApS Gammel Viborgvej 9 9230 Svenstrup J
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets forretningsområde består hovedsagelig af opgaver indenfor entreprenørbranchen, herunder udlejning af entreprenørmateriel.

Udviklingen i regnskabsåret 2022

Årets resultat udgør før skat kr. 224.261, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.047.624, og en egenkapital på kr. 862.817.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023:

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttoresultat	23.556	16.553
Afskrivninger på anlægsaktiver	-17.272	-15.386
Driftsresultat	6.284	1.167
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.664	2.337
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle udgifter	-8.126	-9.493
Resultat af kapitalandele	223.810	162.196
Resultat før skat	224.632	156.207
Skat af årets resultat	-371	1.318
Årets resultat	224.261	157.525
Der disponeres således:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	182.722	0
Overført til næste år	41.539	157.525
	224.261	157.525

BALANCE 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Ejendomme	403.054	404.054
Driftsmidler og inventar	129.856	96.128
Materielle anlægsaktiver	532.910	500.182
Kapitalandel i datterselskab	307.722	83.912
Finansielle anlægsaktiver	307.722	83.912
Anlægsaktiver	840.632	584.094
Andre tilgodehavender	0	17.010
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.083	167.082
Udskidte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavender	197.083	184.092
Likvide beholdninger	9.909	3.608
Omsætningsaktiver	206.992	187.700
AKTIVER	1.047.624	771.794

BALANCE 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>Kr.</u>	<u>2021</u> <u>Kr.</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	182.722	0
Overført overskud	480.095	438.556
Egenkapital	862.817	638.556
Hensættelser til udskudt skat	6.461	3.846
Hensættelser	6.461	3.846
Prioritetsgæld	67.118	82.507
1. Langfristede gældsforpligtelser	67.118	82.507
1. Kortfristet del af langfristet gæld	16.300	17.300
Selskabsskatter	64.705	4.489
Anden gæld	30.223	25.097
Kortfristede gældsforpligtelser	111.228	46.886
Gældsforpligtelser	178.346	129.393
PASSIVER	1.047.624	771.794
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3. Nærtstående parter		
4. Ejerforhold		
5. Eventualforpligtelser		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note

1. Langfristet gæld

	Forfalder			I alt
	Under 1 år	1 - 5 år	Efter 5 år	
Banklån	0	0	0	0
Prioritetsgæld, BRF-kredit	16.300	70.200	-3.082	83.418
	16.300	70.200	-3.082	83.418

2. Nærstående parter

Grundlag

Bestemmende indflydelse:

Lisbeth Fladkjær Pedersen, Skibsted

Hovedaktionær

Transaktioner med datterselskab:

Udleje af maskiner og lagerbygninger

tkr. 61

Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.

3. Ejerforhold

Anparterne ejes fuld ud af Lisbeth Fladkjær Pedersen, Skibsted

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualforpligtelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Pedersen

Direktør

ID: 16912a59-f64d-4cb3-9820-ce7c44901032

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2023 kl.: 14:52:52

Underskrevet med MitID



Kurt Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Pedersen

Dirigent

ID: 16912a59-f64d-4cb3-9820-ce7c44901032

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2023 kl.: 14:52:52

Underskrevet med MitID



Holger Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Jeppesen

Revisor

ID: e7601f4d-592a-4f47-a1fc-a3f3d0a19d35

Tidspunkt for underskrift: 28-02-2023 kl.: 15:28:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a40696hrKhs249500554

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.